EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Presidente do Fundo Municipal de Saúde de São José das
Palmeiras, estado do Paraná no desempenho de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Complementar 101/2000, com a Lei Municipal
447/2010.

 RESOLVE:
Convocar a população geral, todos os conselheiros do Conselho

Municipal de Saúde, os vereadores para Audiência Pública referente ao
Primeiro quadrimestre de 2015, a realizar-se no dia 25 de maio de 2015 às
14:00 horas na Câmara Municipal.

São José das Palmeiras, 15 de maio de 2015.

Eronises Fernandes da Silva

Secretário Municipal de Saúde